爷
／
,
/

惠民地区人事局文件

惠人字〔1959〕15号

关于表彰军队转业干部

培、训班优秀学员的通报

各县（市）、地直各有关单位：

遵照国务院、中央军委关于军队转业干部要“先培

训、后上岗”的指示，惠民地区一九八八年度军队转业干

部培训班按照培训计划要求，经过两个月的专业学习，现

已圆满完成学业。

在整个塔训过程甲，全体军转干部发扬了人民解放军

的光荣传统。坚舞惫想政治工作领先，坚持高标准严要
求，认真学习专业课程，取得了良好的成绩。按评选优秀

学员条件，有五十二名同志被评为优秀学员。现予通报表

扬，并颁发证书，以资鼓励。

}}/

他们思想作风正派，自觉地与党中央保持一致，模范

地遵守培训中心制定的各项规章制度和学员守则。坚待自

尊、自爱、自重、自强，处处事事起带头作用。表现了一

个军人的良好素质。他们学习态度端正，求知欲强，刻苦

学习，各门课程考试均取得了优异成绩。他们团结同志，

互帮互学，自觉服从管理，为全体军转干部树立了学习的

榜样，受到了大家的一致好评。

希望同志们，在今后的实际工作中，继续保持和发扬

人民解放军的光荣传统，尤其是当前，要认真学好李鹏总

理、杨尚昆主席在中央和北京市党政军干部大会上的讲

话，坚决拥护党中央、国务院关于“制止动乱稳定局势”

的重大决策，坚持四项基本原则，坚持改革开放，为社会

主义现代化建设，为惠民地区的经济腾飞做出自己的贡

献。

附：优秀学员名单。

匕日

j、j、年度军转干部培训班

优秀学员名单

董玉杰宋茂龙孙焕明

王福海郭文祥崔宝义

王振亭张文忠郭从武

高宗友刘崇伦刘树元

杜明双王长兴胡广泉

郝志华陈文科王德荣

田立柱王培华张士光

王廷贵王占云靳成光

阮达田纯周张晋民

尹佐祥蔡玉龙李胜邦

傅华平舒高震刘维建

许合九郭光荣王英清

白寿德魏风顺孙德亭

韩安成盖光亮夏洪生

刘金海王殿义刘云福

李广福孟令爱康万和

王树永赵桦宋美岭

杨长明